
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 행정운영경비(교육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

교육청소년과 6,301,234 6,047,179 254,055

국 20,000 20,000 0

기 318,047 317,639 408

도 74,596 74,528 68

군 5,760,748 5,510,112 250,636

추 127,843 124,900 2,943

행정운영경비(교육청소년과) 90,721 88,033 2,688

기본경비 90,721 88,033 2,688

기본경비 86,401 83,713 2,688

202 여비 19,728 17,040 2,688

01 국내여비 19,728 17,040 2,688

○여비 19,728 17,040 2,688

-관내(공무직) 2,688 0 2,688

진천 100년의 설계, 미래교육 특화도시 조성 3,159,895 2,949,895 210,000

도 1,600 1,600 0

군 3,158,295 2,948,295 210,000

지역교육지원 2,177,099 1,967,099 210,000

도 1,600 1,600 0

군 2,175,499 1,965,499 210,000

교육경비 지원 1,670,600 1,460,600 210,000

308 자치단체등이전 1,669,600 1,459,600 210,000

08 교육기관에대한보조 1,669,600 1,459,600 210,000

○만승초등학교 무한상상놀이터 조성사업
210,000 0 210,000

청소년보호 및 복지증진 1,631,701 1,599,742 31,959

국 20,000 20,000 0

기 318,047 317,639 408

도 72,996 72,928 68

군 1,092,815 1,064,275 28,540

추 127,843 124,900 2,943

청소년의 건전육성 1,631,701 1,599,742 31,959

국 20,000 20,000 0

기 318,047 317,639 408

도 72,996 72,928 68

군 1,092,815 1,064,275 28,540

추 127,843 124,900 2,943

청소년수련관 운영 239,704 232,004 7,700

201 일반운영비 145,871 140,871 5,000

03 행사운영비 50,400 45,400 5,000

○청소년자치기구 자치활동 운영비
2,200 1,200 1,000

○자매결연 도시간 청소년 교류활동 운영비
4,000 0 4,000

160,000원*7명*12월*20%

210,000,000원*1식

경정 2,200,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년보호 및 복지증진
단위: 청소년의 건전육성 (단위:천원)

301 일반보전금 56,320 53,220 3,100

11 행사실비지원금 9,700 8,100 1,600

○청소년자치기구 지원비
1,400 800 600

○자매결연 도시간 청소년 교류활동 지원비
1,000 0 1,000

14 기타보상금 46,620 45,120 1,500

○청소년수련프로그램 운영 강사비
39,120 37,620 1,500

405 자산취득비 4,600 5,000 △400

01 자산및물품취득비 4,600 5,000 △400

○학생용 책걸상 구입(청소년방과후아카데미
) 4,200 5,000 △800

○문서세단기 구입(청소년방과후아카데미)
400 0 400

덕산청소년문화의집 운영 194,751 174,251 20,500

301 일반보전금 62,980 60,480 2,500

14 기타보상금 61,900 59,400 2,500

○청소년 수련프로그램 운영 강사비
61,900 59,400 2,500

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○덕산청소년문화의집 옥상 방수공사
18,000 0 18,000

청소년지도사 배치지원(보조) 83,693 83,026 667

기 25,392 25,164 228

군 25,392 25,164 228

추 32,909 32,698 211

101 인건비 83,693 83,026 667

기 25,392 25,164 228

군 25,392 25,164 228

추 32,909 32,698 211

04 기간제근로자등보수 83,693 83,026 667

○청소년지도사(배치지도사)기본급 50,784 50,328 456

-2급 25,584 25,368 216

기 12,792 12,684 108

군 12,792 12,684 108

-3급 25,200 24,960 240

기 12,600 12,480 120

군 12,600 12,480 120

○청소년지도사(배치지도사) 32,689 32,478 211

-연가보상비 740 734 6

·2급 373 370 3

추 373 370 3

경정 1,400,000원

1,000,000원

경정 39,120,000원

경정 4,200,000원

400,000원

경정 61,900,000원

18,000,000원*1식

경정 25,584,000원

경정 25,200,000원

경정 373,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년보호 및 복지증진
단위: 청소년의 건전육성 (단위:천원)

·3급 367 364 3

추 367 364 3

-명절수당 4,232 4,194 38

·2급 2,132 2,114 18

추 2,132 2,114 18

·3급 2,100 2,080 20

추 2,100 2,080 20

-시간외수당 8,313 8,244 69

·2급 4,188 4,155 33

추 4,188 4,155 33

·3급 4,125 4,089 36

추 4,125 4,089 36

-4대 보험료 등 5,502 5,453 49

추 5,502 5,453 49

-퇴직금 5,502 5,453 49

추 5,502 5,453 49

청소년 방과후 활동지원(보조) 244,913 241,911 3,002

기 97,192 97,057 135

도 48,596 48,528 68

군 48,596 48,529 67

추 50,529 47,797 2,732

307 민간이전 244,913 241,911 3,002

기 97,192 97,057 135

도 48,596 48,528 68

군 48,596 48,529 67

추 50,529 47,797 2,732

11 사회복지사업보조 244,913 241,911 3,002

○청소년방과후아카데미 운영지원
50,529 47,797 2,732

추 50,529 47,797 2,732

○청소년방과후아카데미 운영지원
194,384 194,114 270

기 97,192 97,057 135

도 48,596 48,528 68

군 48,596 48,529 67

동반자프로그램 운영지원 56,652 56,562 90

기 28,326 28,281 45

군 28,326 28,281 45

307 민간이전 56,652 56,562 90

기 28,326 28,281 45

군 28,326 28,281 45

05 민간위탁금 56,652 56,562 90

○청소년 동반자프로그램 운영지원
56,652 56,562 90

경정 367,000원

경정 2,132,000원

경정 2,100,000원

경정 4,188,000원

경정 4,125,000원

경정 5,502,000원

경정 5,502,000원

경정 50,529,000원*1개소

경정 194,384,000원

경정 56,652,000원
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부서: 교육청소년과
정책: 청소년보호 및 복지증진
단위: 청소년의 건전육성 (단위:천원)

기 28,326 28,281 45

군 28,326 28,281 45

재무활동(교육청소년과) 9,408 0 9,408

보전지출 9,408 0 9,408

국도비등반환금 9,408 0 9,408

802 반환금기타 9,408 0 9,408

01 국고보조금반환금 9,073 0 9,073

○국고보조사업 집행잔액 6,895 0 6,895

-청소년안전망구축 4,994 0 4,994

-학교밖청소년지원 1,901 0 1,901

○국고보조사업 발생이자 2,178 0 2,178

-청소년 방과후 활동지원 640 0 640

-청소년안전망구축 437 0 437

-학교밖청소년지원 670 0 670

-학교밖청소년급식지원 123 0 123

-동반자프로그램 운영지원 278 0 278

-청소년유해환경감시단 지원사업
30 0 30

02 시ㆍ도비보조금반환금 335 0 335

○도비보조사업 발생이자 335 0 335

-청소년 방과후 활동지원 320 0 320

-청소년유해환경감시단 지원사업
15 0 15

4,993,830원

1,900,430원

639,450원

436,910원

669,510원

122,410원

277,400원

29,790원

319,530원

14,890원


